
UCHWAŁA NR XXXV/883/09 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Miasta 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), 
w związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458); Rada Miasta Szczecin, po uzgodnieniu z Prezesem Rady 
Ministrów, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza następujące zmiany w Statucie Miasta stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 r. 
Nr 10, poz. 178), zmienionej uchwałą Nr XXIV/623/08 z dnia 28 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodnio-pomorskiego Nr 78, poz. 1721): 

1) § 15 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) powoływanie i odwoływanie Skarbnika Miasta, który jest głównym 
księgowym budŜetu, na wniosek Prezydenta,” 

2) § 31 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) wnioskowanie o powołanie i odwołanie Skarbnika Miasta,” 

3) § 33 otrzymuje brzmienie: 
„Skarbnik Miasta jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w ramach 
stosunku pracy na podstawie powołania. Powołania dokonuje Rada Miasta 
na wniosek Prezydenta, a stosunek pracy nawiązuje Prezydent.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


